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multiSockel Base 520 

Yleiskäyttöinen sokkelin rappauslaasti. 
◼ Helppo käsitellä 
◼ Yleisesti sokkeli alueille 
◼ Vettä hylkivä 
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Tuote 

Liimasilta, liima- ja lujituslaasti jalkalistoja sekä pohja- ja viimeistelyrappauksia varten ilman ylimääräistä 
kosteussuojausta vähintään 7 mm:n rappauspaksuuksille. Käsin ja koneellisesti levitettäväksi. DIN EN 998-1:n 
mukainen vakiorappauslaasti GP ja CS IV. 

Koostumus 

Kiviaines, sementti ja rakennuskalkki sekä lisäaineet, jotka parantavat käsittelyä, tarttuvuutta ja lujitusta 
(tekstiilikuidut). 

Käyttökohteet 
◼ Rappauslaasti käytettäväksi pohja- ja pintalaastina sokkelialueella. 
◼ Hyvintarttuva, kuituvahvisteinen tartuntasilta betonipinnoille, bitumialustoille jne. näiden pintojen 
jatkorappaukseen kaikilla CS I, CS II, CS III ja CS IV laastiryhmien vakiomallisilla pohja- ja viimeistelylaasteilla 
sekä kaikilla orgaanisesti sidotuilla viimeistelylaasteilla. 
◼ Liima- ja lujituslaastina sokkelieristyslevyihin. 
◼ CS III- ja CS IV -laastiryhmien kiinteiden, kantavien mineraalilaastien, betonin, synteettisten hartsilaastien ja 
lujasti tarttuvien maalien kunnostukseen. 
◼ Soveltuu pohjamaaliksi klinkkeritiililaatoille tai laatoituksille, joiden pintapaino on yli 25 kg/m² (mukaan lukien 
laattaliima). 

Ominaisuudet 
◼ Mineraalinen, hyvin karkaistu ja helposti levitettävä kipsirappauslaasti. 
◼ Erittäin hyvät tartuntaominaisuudet lähes kaikilla kiinteillä ja bitumisilla alustoilla. 
◼ Korkean vedenpitävyyden ansiosta multiSockel Base 520:n lisä vedeneristystä ei tarvita, kun         

kokonaiskerrospaksuus on vähintään 7 mm. 
◼ Voidaan käyttää vain hyväksyttyjen ulkoisten lämmöneristyskomposiittijärjestelmien kanssa 

sokkelialueella. 

Menekki 

Riittoisuus:  noin 21 l/säkki = n. 840 l/tn 
Menekki:  noin 1,2 kg/m²/mm 
Vedentarve:  noin 5,5–6,5 l/säkki (25 kg) 
Kiviaines:  0–1 mm 
Annetut kulutustiedot ovat ohjeellisia. Käytännössä on huomioitava noin 10 % lisäkulutus.  
Kulutus riippuu myös alustan tasaisuudesta ja imukyvystä sekä käsittelytekniikasta. 

Tekniset tiedot 

Paloluokitus:  A2 -s1, d0 DIN EN 13501-1 mukaan, palamaton. 
Puristuslujuus:  ≥ 6 N/mm² 
Lujuusluokitus, laasti: CS IV standardin DIN EN 998-1 mukaisesti 
Rappauslaasti:  CS III standardin DIN EN 998-1 mukaisesti 
Vetolujuus:  ≥ 0,08 N/mm² (mitattu arvo, betoni> 0,4 N/mm²) 
Laastiryhmä:  Normaali rappauslaasti GP P II 
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EN 1745:n mukainen  
taulukkoarvo:  ≤ 0,89 W/(m-K) (kun P= 90 %) 
μ-arvo:   ≤ 25 
Veden imeytyminen: Wc 2 DIN EN 998-1:n mukaan 
Lämmönjohtavuus  
λ10, kuivana:  ≤ 0,820 W/(m-K) (kun P= 50 %) 

Alusta 

Sopivia alustoja ovat mineraalipinnat, kuten betoni, muuraus, kalkkisementti- ja sementtilaastit, jos ne ovat 
kiinteitä, vakaita, puhtaita ja kuivia, sekä sokkelin alueella bitumipitoiset alustat, kuten perusteellisesti kuivatut, 
muovimodifioidut paksut pinnoitteet tai hiotut hitsauskalvot. 
Irtonaiset osat ja ontelot sekä irtoava maali, vanhat maalipinnoitteet ja lateksimaalit, öljy ja rasva on poistettava. 
Jos olet epävarma, kostuta hyvin imukykyiset alustat. 
Vahvasti hiotut alustat lujitetaan Baumit SanovaPrimerillä tai Baumit MultiPrimerillä. 
Liitä lisäksi sokkelialueella olevat suuremmat eristelevypinnat alustaan riittävällä tapituksella valmistajan 
ohjeiden mukaisesti (ks. myös tietolehti "Pintaukseltaan karhean tai aaltoilevan suulakepuristetun 
polystyreenivaahdon (XPS-R) levyjen asennus ja rappaus"). 

Käyttö 

Sekoittaminen käsin sopivilla välineillä, jolloin pienet määrät sekoitetaan vispilällä, jossa on hitaasti käyvä 
sekoitin, tai jatkuvassa sekoittimessa tavanomaiseen laastin koostumukseen. Käsittely on tehokkaampaa 
kaikilla kaupallisesti saatavilla olevilla rappauspumpuilla, joissa on vakiovarusteet, ruuvi ja syöttöruuvi, joissa on 
puoli- tai täysi kapasiteetti sekä liimaukseen (laastipistooli) että verkotukseen. Sekoitetaan vain puhtaaseen 
veteen ilman muita lisäaineita. 
Kun aine on sekoitettu vispilällä, sen annetaan kypsyä 5–10 minuuttia ja sekoitetaan uudelleen kevyesti. 
Työjärjestys ja paksuudet riippuvat tapauskohtaisesti: 
- Ohutrappauslaasti vähintään 2 mm 
- Vähintään 4 mm:n vahvuinen rappauskerros. 
- Liimaus silta vähintään 5 mm 
- Uppoasennus vähintään 6 mm 
- Levitä multiSockel Base 520 yhteen kerrokseen enintään 8–10 mm:n paksuudelta. 
Siltojen liimauksessa multiSockel Base 520 levitetään yleensä yhdessä kerroksessa, levitetään lastalla ja 
karhennetaan luudalla, kun se on tuore ja hieman jäykistynyt. 
Anna seisonta-aika (1 päivä kutakin mm:n rappauspaksuutta kohti) ennen uusien kerrosten levittämistä. 
Jos multiSockel Base 520 -laastia työstetään uudelleen lujuusluokan CS IV laastilla, sen kokonaispaksuus saa 
olla enintään 10 mm. 
Viimeistelylaastina multiSockel Base 520 voidaan varustaa huoparakenteella. Paksumpia viimeistelylaasteja 
varten on edullista levittää ensin noin 5 mm:n kerros ja peittää se hetken kovettumisen jälkeen 2 mm:n 
kerroksella ja huovalla. 
Jos sokkeli on tarkoitus päällystää tiililaatoilla tai laatoilla, rappauspaksuuden on oltava vähintään 7 mm. 
Lisäksi StarTex Grob on levitettävä koko pinnalle pintavahvistukseksi. Käytä KeramikFix- tai Baumacol FlexTop 
-tekniikkaa klinkkeritiililaattojen liimaamiseen. Karhenna pinta kevyesti. 
Kun eristelevyt liimataan jalkalistoihin, levitetään multiSockel Base 520 eristelevyjen päälle karkeammalla 
hammaslastalla keskipohjamenetelmällä tai pistemäisellä hiertomenetelmällä. 
Baumit-ulkolämmöneristyskomposiittijärjestelmissä käytetään vain sokkelin alueella. 
Jos kokonaiskerrospaksuus on alle 7 mm, pohjakerroksen alueelle on levitettävä ylimääräinen laastitiiviste. 
Maahan upotussyvyyttä 20 cm ei saa ylittää DIN 18533-1 -standardin mukaisesti. 

Ohjeita 

Älä levitä täyteainetta UV-vaurioituneisiin eristelevyihin (hiominen ja pölynpoisto tarpeen). 
Suojataan voimakkaalta auringonvalolta; jos kuivuu nopeasti (tuuli, aurinko), kostutetaan uudelleen kerran tai 
useita kertoja, tarvittaessa suojataan julkisivu, kunnes se on täysin kovettunut (telineverkko).  
Korkea ilmankosteus ja alhaiset lämpötilat voivat pidentää kovettumisaikaa merkittävästi. 
Tasoitepinnoitteen on oltava kuivunut ja kovettunut ennen uusien pinnoitteiden levittämistä. On huolehdittava 
siitä, että rappausverkko ei vaurioidu tai paljastu tasoitetussa julkisivussa. 
Peitä tai suojaa vaaralliset alueet (lasi, keramiikka, metalli jne.). Huuhtele roiskeet välittömästi runsaalla 
vedellä. Älä odota kovettumista. Puhdista työkalut vedellä heti käytön jälkeen. 
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Pakkaus 

Paperisäkki 25 kg (lavalla 42 säkkiä) 

Käyttölämpötila 

Älä levitä alle+ 5 °C ja yli+ 30 °C materiaalin, alustan ja ilman lämpötilan ja anna kuivua. Noudata "Ohjeita 
muurauksen ja betonin rappaamiseen", "Julkisivupohjalaastin / ulkoasennus" -ohjetta, DIN EN 998-1, DIN EN 
13914, DIN 18550 ja DIN 18350 (VOB, osa C). 

Varastointi 

Kuivassa ja suojattuna. Varastointiaika 12 kuukautta.  

Laadunvarmistus 

Jatkuva laadunvalvonta ja -valvonta sekä kaikkien raaka-aineiden tiukka saapuva tarkastus. Yrityksellä on 
TÜV-testattu ja sertifioitu maailmanlaajuisen standardin DIN EN ISO 9001 mukainen laadunhallintajärjestelmä 
sekä maailmanlaajuisen DIN EN ISO 14001 -standardin mukainen TÜV-testattu ja sertifioitu 
ympäristöjärjestelmä. 
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Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja 
käytännön tietämystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne 
eivät vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä 
on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. 
Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme. 
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